新支発 第 75号

令和 6年 1月吉日

会員各位

(一社)新潟県臨床検査技師会

新潟支部長 北神 優太郎

1/2

令和 5 年度第 3 回新潟支部研修会・支部総会（Web 開催）のご案内

謹啓  晩冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は新潟支部活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記の日程におきまして令和 5 年度第３回新潟支部研修会と新潟支部総会を同日

開催いたします。

つきましては、業務ご多忙のところ誠に恐縮ではありますが、是非多くの方にご参加い

ただけますよう、ご案内申し上げます。

                                     敬具

記

日時：令和 6 年 3 月 2 日（土） 13:30～16:00（ログイン開始：13:15～）

会場：Web 開催 ※事前に Zoom アプリ（無料）をインストールしてご参加ください。

内容：

① 第３回新潟支部研修会 13:30～15:00（質疑応答含む）

講演 「スタッフの士気と生産性が高まる職場

～心理的安全性の高い学習する環境作りを考える～」

       講師：梶 優展先生（アボットジャパン合同会社 カスタマーエクスペリ

エンス テクニカルスペシャリスト）

       座長：土田 昌美（国立病院機構西新潟中央病院）

② 新潟支部総会    15:15～16:00（予定）

生涯教育点数：①新潟支部研修会 基礎 20 点  ②新潟支部総会 基礎 30 点

定員：各 90 名（日臨技 HP からそれぞれ事前申込が必要です。研修会、総会どちらかのみ

の参加も可能です。）

参加費：無料

参加申込方法：

日臨技ホームページ（URL:www.jamt.or.jp/）の会員専用サイトから参加申込を行って下

さい。参加申込時に登録されたメールアドレスへ、後日 Zoom 参加に必要な URL、ミー

ティング ID、パスコードを送信致します。

参加申し込み期間：令和 6 年２月 1 日～ 2 月 24 日（土）まで

以上

Web 参加時の注意事項：

1) 事前参加登録が必要になります。日臨技ホームページ（URL:www.jamt.or.jp/）の会員

専用サイトから事前参加申込を行って下さい。また、会員ページのメールアドレスの

登録を忘れずにお願いいたします。

2) 生涯教育登録のため、Zoom 参加時には必ず「氏名（フルネーム）・会員番号」にて

ご参加ください。

3) 上記の参加時の氏名及びログイン状況により本人確認を行い、登録を行います。

本人確認ができない場合、生涯教育の点数付与ができない場合がありますのでご注意

ください。

4) 職場の PC 等を共有して複数人で参加される場合は、「施設名・共有」でご参加をお願

いいたします。ただし、参加者全員が事前参加登録の上、代表者は必ず下記問い合わ

せ先に参加者名・会員番号をお知らせください。

5) 研修会中は「ミュート」でご参加いただき、質疑応答などの発言時のみミュートの解

除をお願いします。（マイクマークで ON/OFF の切り替えができます。）

6) 参加上限人数に達した場合は希望に添えない可能性がございます。

※ご不明な点は下記問い合わせ先までご連絡ください。

問い合わせ先：江東微生物研究所 新潟支所

臨床検査科 細野 勇太

TEL：025-284-8874

E-Mail：nikensa@koutou-biken.co.jp